ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2015 № 49-р г. Ярославль

Об образовании Совета Корпоративного университета Правительства Ярославской области

В соответствии с указом Губернатора области от 22.12.2014 № 582 «Об утверждении положения о Корпоративном университете Правительства Ярославской области»:

- 1. Образовать Совет Корпоративного университета Правительства Ярославской области и утвердить его состав (прилагается).
 - 2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов

УТВЕРЖДЁН распоряжением Губернатора области от 10.02.2015 № 49-р

COCTAB

Совета Корпоративного университета Правительства Ярославской области

Краснов - заместитель Губернатора области, председатель Александр Сергеевич Совета

Балакирева - начальник управления государственной службы Наталья Георгиевна и кадровой политики Правительства области, заместитель председателя Совета

Члены Совета:

Алевров - начальник отдела по организационному Владимир Юрьевич развитию управления государственной службы и кадровой политики Правительства области

Бойко - заместитель Губернатора области Юрий Александрович

Гайнутдинова - директор института управления Людмила Ивановна Международной академии бизнеса и новых технологий (по согласованию)

Гражданов - начальник управления стратегического Дмитрий Николаевич планирования Правительства области

Евстратова - начальник отдела развития гражданской и Евгения Николаевна муниципальной службы управления государственной службы и кадровой политики Правительства области

Килипченко - председатель Избирательной комиссии Олег Юрьевич Ярославской области (по согласованию)

Крутиков - председатель комитета по законодательству,
Андрей Геннадьевич вопросам государственной власти и местного самоуправления Ярославской областной Думы (по согласованию)

Морозов Михаил Юрьевич - заместитель начальника управления государственной службы и кадровой политики Правительства области

Сапир Елена Владимировна

образования проректор ПО развитию Ярославского университета государственного им. П.Г. Демидова, заведующий кафедрой мировой экономики статистики (по И согласованию)

Соколов Алексей Владимирович

- председатель Ярославской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)